
 

Číslo smlouvy SLUMEKO:  1257/2022/4401 

Číslo smlouvy Město Kopřivnice:   OŽP – 0489/2022 

 

 

Smlouva o zajištění provozu a obsluhy RE-USE centra 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel služby: Město Kopřivnice 

 Zastoupené:   starostou města Ing. Miroslavem Kopečným 

 Sídlo :   Štefánikova 1163, 742 21  Kopřivnice 

 IČ:   00298077 

 DIČ:   CZ00298077 

 Bank. spoj.:   ČS, a.s., pobočka Kopřivnice 

 Č. účtu:   1767241349/0800 

 Kontaktní osoby zadavatele: 

- ve věcech smluvních – RNDr. Veronika Červeňová, tel. 556 879 780 

- ve věcech technických – Lucie Kubalcová, DiS., tel. 556 879 781  

       

dále jen „objednatel“ 

    

Dodavatel služby: SLUMEKO, s.r.o. 
 Zastoupené:   jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou  

 Sídlo :   Štefánikova 58/31, 742 21  Kopřivnice 

 Telefon:   556 802 100, 556 802 101 

 IČO:   25376021 

 DIČ:   CZ25376021 

 Bank. spoj.:   KB Kopřivnice 

 Č. účtu:   9516410247/0100 

 Obchodní rejstřík : Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 16340 ze dne 14.7.1997 

 Kontaktní osoby dodavatele: 

- ve věcech smluvních - Ing. Vladimír Pustka, tel. 556 848 631 

- ve věcech technických – Ing. Nikol Prokopová, tel. 556 848 633 

 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

2. Předmět plnění 
 

Dodavatel se zavazuje v rámci pilotního projektu zajistit provoz a obsluhu Re-Use centra pro veřejnost v areálu 

sběrného dvora, a to za podmínek stanovených v Provozním řádu Re-Use centra, který je přílohou č. 1 této smlouvy.  

 

 

3. Cena 

 

a)   Za prováděné služby náleží dodavateli odměna v celkové výši 195 000 Kč bez DPH(slovy jednostodevadesátpět tisíc korun 

českých). 

b)   K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných předpisů. 

c)   Dodavatel prohlašuje, že uvedená cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré dohodnuté náklady spojené s plněním této 

smlouvy. Sjednanou odměnu nelze změnit bez uzavření dodatku k této smlouvě. 

d)   Odměna bude fakturována měsíčně, a to ve výši 32 500 Kč (bez DPH) na základě faktury vystavené dodavatelem  

 

4. Obchodní a platební podmínky 

 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 15.09.2022 do 15.03.2023, při podstatném porušení smlouvy 

jsou smluvní strany oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí s jednoměsíční lhůtou, která začíná běžet dnem 

doručení smluvní straně. Tuto smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody. 



b) Obě strany budou oprávněny přerušit plnění povinností z této smlouvy, pokud stojí tomuto plnění v cestě okolnosti, které 

jsou mimo kontrolu stran, jako např. přírodní katastrofy, válka, povstání, konfiskace apod. Nezávisle na tom, jestli nějaká 

okolnost uvedená v této doložce vznikne před nebo po uzavření smlouvy, opravňuje k pozastavení smluvních závazků jen 

tehdy, jestliže nebyl její dopad na plnění smlouvy v době provádění smlouvy předvídatelný. 

c) Strana, která byla zasažena vyšší mocí, vyrozumí neprodleně druhou stranu písemně o výskytu okolnosti a o jejím 

ukončení. Přiloží rovněž doklad svědčící o okolnosti vyšší moci. 

d) Platební podmínky: Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně. Dodavatel vystaví nejpozději do 15 dnů po 

ukončení kalendářního měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta, daňový doklad – fakturu, která musí obsahovat 

náležitosti daňového dokladu dle zákona o účetnictví a dle zákona o DPH. Dodavatel je odpovědný za to, že sazba daně 

z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy ČR.  

e) Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení objednateli.   

f) Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednavatele ve 

prospěch účtu poskytovatele. 

g) Objednavatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li: 

• nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, 

• nesprávné náležitosti, 

• chybí-li na faktuře některá náležitost.  

 

5. Ostatní ujednání 
 

a) Dodavatel bude provádět služby ve své odborné způsobilosti s náležitou péčí. 

b) Dodavatel má odpovědnost za škody, které způsobí svou činností na majetku objednatele v případech, že těmto škodám 

mohl zabránit vynaložením potřebné odborné péče. 

c) Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti 

nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN a jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je dodavatel 

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 

spojené nese dodavatel. 

d) Činnost bude prováděna v souladu s právní úpravou v oblasti životního prostředí, tj. dodavatel je odpovědný za provádění 

využití a likvidaci odpadů v souladu s ustanoveními příslušných právních norem týkající se odpadového hospodářství.  

e) Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré předpoklady pro řádné plnění závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo. 

 

6. Závěrečná ustanovení 
 

a) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran občanským zákoníkem. 

b) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

c) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněné v písemné formě, a na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran. 

d) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu 

správci registru smluv zašle k uveřejnění město Kopřivnice a to nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

 

 

V Kopřivnici dne 13.9.2022      V Kopřivnici dne 14.9.2022 

 

 

 

 

 

 

        

……………………………………..                                                   .…………………………………… 

          Za objednatele        Za dodavatele 

RNDr. Veronika Červeňová, v. r.            Ing. Vladimír Pustka, v. r. 

 


